

## Betalning

Betalning kan ske mot faktura. Faktura med erbjudande om fortsatt skötsel skickas ut till befintliga kunder under februari månad.

Det finns också möjlighet att öppna ett gravskötselkonto, detta görs på särskild blankett som kan rekvideras från begravningsverksamhetens expedition per telefon: 018-430 35 40 eller e-postadress nedan. På detta konto är insättningsbeloppet valfritt och beställt arbete utförs under så lång tid som inbetalt belopp räcker.

## Kontakt

**Skötselexpeditionen finns på Uppsala gamla kyrkogård, Villavägen 1.**

**Telefon:** 018-430 35 50

**Öppettider:** mån-tor 10.00-12.00 & 13.00-15.00  
fre 10.00-12.00

**E-post:** uppsala.kyrkogardar@svenskakyrkan.se

**Postadress:** Svenska kyrkan, Uppsala kyrkogårdar  
Box 897  
751 08 Uppsala

Mer om Uppsala kyrkogårdar hittar du på vår hemsida:

[svenskakyrkan.se/uppsalakyrgogardar](https://svenskakyrkan.se/uppsalakyrgogardar)

*För dig som är gravrättsinnehavare*

# Grav skötsel

Uppsala kyrkogårdar

Kyrkogårdarna i Uppsala utgör ett vilorum för de bortgångna och en tillgång för besökande. De är vackra och värdiga platser som ger tillfälle till ro och eftertanke.

Uppsala kyrkogårdar sköter de allmänna ytorna och gravrättsinnehavarna ansvarar för vården av de enskilda gravplatserna.

Som gravrättsinnehavare kan du, mot ersättning, låta Uppsala kyrkogårdar sköta graven.

Denna folder innehåller översiktlig information om de tjänster som Uppsala kyrkogårdar erbjuder samt en bilaga där du kan beställa grundskötsel och något eller några av våra färdigkomponerade planteringspaket.



**Svenska  
kyrkan**



## Grundskötsel

Grundskötsel utförs under skötselsäsongen som börjar i maj och avslutas till allhelgonahelgen på hösten.

I grundskötsel ingår för:

**Samtliga gravar:** Borttagning av vissnade lösa blommor. Om rabatt finns så rensas, luckras och gödslas denna samt grävs om en gång per år. Påfyllning av jord i rabatten ingår. Eventuella sommarblommor, perenner och rosor vattnas, putsat och binds upp vid behov.

**Gravar i gräs:** Gräsklippning och gräsputs.

**Gravar i sand:** Krattning, ogräsrensning samt vid behov påfyllning av sand.

---

## Gräsputs

Enbart gräsputs runt gravsten och gravrabatt.

*Observera att denna tjänst ingår vid köp av grundskötsel.*

---

## Gravplatsplantering

Vi erbjuder ett trevligt sortiment av färdigkomponerade paket med växter som är väl lämpade för gravplatsplantering.

*Observera att plantering endast kan beställas till gravplatser med grundskötsel.*

Vårblommor:

**Lök i kruka:** Påsklilja i kruka och blå pärlhyacint i kruka finns för utsättning på graven till Påsken.

**Pensépaket:** Färdigkomponerade paket i tre prisklasser. Lilla, Mellan och Stora paketet. Penséer finns att beställa i tre färger: blå, gul och röd/orange.

**Tulpanlök:** Planteras i grupp om 10 lökar. Plantering görs på hösten för blomning till våren. Tulpanlök finns i tre färger: röd, gul/röd och rosa/vit.

Sommarblommor:

**Tre prisklasser:** Färdigkomponerade paket i tre prisklasser. Lilla, Mellan och Stora paketet.

**Tre växtstorlekar:** Låga sortimentet med isbegonia och kantväxt.  
Mellanstora sortimentet med knölbegonia och kantväxt.  
Höga sortimentet med pelargon eller fuchsia, dessa kan beställas med eller utan kantväxt.

Ljung: Beställs styckvis och planteras i september.

---

## Höst- och vinterdekorationer

Beställs styckvis och sätts ut till alla helgons dag.

**Dekorationer:** Granriskrans med kottar. Granriskrans utan kottar. Ädelgransbukett. Granristäckning.

---

## Övriga erbjudanden

Gravljus samt blombuketter kan beställas för utsättning till ett speciellt datum.

Plantering av perenner eller något mer exklusivt på graven.

Underhållsarbeten, exempelvis borttagning eller nyanläggning av rabatt.

Gravstensarbeten, exempelvis justering och rengöring av gravsten samt ifyllning av inskription, utförs enligt offert.